

BodyRestart KBH ApS

Tordenskjoldsgade 21, 1. th, 1055 København K

CVR-nr. 32 76 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Per Mikkel Strøm Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BodyRestart KBH ApS Tordenskjoldsgade 21, 1. th 1055 København K
	CVR-nr.: 32 76 11 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Mikkel Strøm Poulsen, Formand Michael John Etzerodt
Direktion	Michael John Etzerodt, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for behandling samt erhverv i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 858 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets marked er og kan blive yderligere påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	858.409	1.326.159
1 Personaleomkostninger	-811.481	-1.241.762
Andre driftsomkostninger	0	-162
Driftsresultat	46.928	84.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.040	-2.718
Resultat før skat	43.888	81.517
Skat af årets resultat	-9.918	-18.055
Årets resultat	33.970	63.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	33.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.538
Disponeret i alt	33.970	63.462

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Deposita	76.385	68.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.385	68.873
Anlægsaktiver i alt	76.385	68.873
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.251	39.802
Udsudte skatteaktiver	22.502	32.420
Andre tilgodehavender	0	1.964
Periodeafgrænsningsposter	51	12.794
Tilgodehavender i alt	46.804	86.980
Likvide beholdninger	110.723	248.588
Omsætningsaktiver i alt	157.527	335.568
Aktiver i alt	233.912	404.441

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	48.968	14.999
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	<u>173.968</u>	<u>319.999</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.938	39.438
Anden gæld	42.006	43.654
Periodeafgrænsningsposter	0	1.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.944</u>	<u>84.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.944</u>	<u>84.442</u>
Passiver i alt	<u>233.912</u>	<u>404.441</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	727.328	1.074.482
Pensioner	31.055	92.792
Andre omkostninger til social sikring	17.114	18.085
Personalemkostninger i øvrigt	35.984	56.403
	811.481	1.241.762
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.040	2.718
	3.040	2.718
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u>100.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		100.000
Kostpris 31. december 2019		100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	68.873	68.873
Tilgang i årets løb	7.512	0
Kostpris 31. december 2019	76.385	68.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	76.385	68.873
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	14.998	131.537
Årets overførte overskud eller underskud	33.970	-116.538
	48.968	14.999
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	180.000	150.000
Udloddet udbytte	-180.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
	0	180.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået aftale om leje af et lejemål som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 i alt 162 t.kr.		
